
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Permanentní popisovač edding 800 se širokým hrotem, červený, 5
ks/bal. - PP 80002

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Druh popisovače:Druh popisovače:    permanentní
Barva:Barva:    červená
Dřevo:Dřevo:    ANO
Papír:Papír:    ANO
Sklo:Sklo:    ANO
Teplotní odolnost inkoustu:Teplotní odolnost inkoustu:   200 °C
Odolný vůči benzínu:Odolný vůči benzínu:    ANO
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    5 ks
Hrot:Hrot:    seříznutý
Šíře stopy:Šíře stopy:    4-12 mm
Typ náplně:Typ náplně:    T 100

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Permanentní popisovač edding 800edding 800 se svým širokým hrotem obsahuje inkoust odolný proti opotřebeníopotřebení pro zajišťuje
dlouhotrvajícídlouhotrvající výsledky a plynulé psaní. Nadchne vás vysoce kvalitní hliníkováhliníková hlaveň. Označuje širokou škálu materiálů,
včetně plastu, dřeva, kovu, skla a lepenky. plastu, dřeva, kovu, skla a lepenky. Robustní design navíc znamená, že voděodolný, rychleschnoucí, světlostálývoděodolný, rychleschnoucí, světlostálý
fix s nízkým zápachem dokonale padne do ruky.

CHARAKTERISTIKA:CHARAKTERISTIKA:
Popisovače edding se vyznačují minimem použitých nezbytných chemikálií minimem použitých nezbytných chemikálií s ohledem na životní prostředživotní prostředí a na jejich
uživateleuživatele. Popisovače jsou vyvíjeny pro extrémní povrchy a proto je jejich využití všestranévšestrané. Produkty jsou testoványtestovány v
nejrůznějších podmínkách a při nejvyšším dohledu, tak aby odpovídaly požadavkům zákazníka.  Víčka jsou vyráběna s
přesnostípřesností a kvalitoukvalitou, tak aby se udržela dlouhá životnost popisovačů. Garance skladování neotevřených popisovačů je až
5 let.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Permanentní popisovače jsou trvalétrvalé. Jsou vhodné na hrubšíhrubší, poréznějšíporéznější materiály, ale drží i na hladkých materiálechdrží i na hladkých materiálech.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



Nechtěné popsání, je možné z hladkých povrchů odstranit ředidly. Obecně platí, že některé permanentní popisovače lze
opakovaně doplnit inkoustem a využívat dál. Velké popisovače se doplňují náplní s kapátkem. Menší popisovače se
postaví otevřeným fixem přímo do náplně , mírně zatlačí, tak aby držel ve svislé poloze. Inkoust v popisovači nevysychápopisovači nevysychá.
Pokud se vám stane, že zapomenetezapomenete zavřít víčko a zavřete jej později, není třeba se obávat znehodnoceníznehodnocení popisovače. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


